[image: ]                     ______________________ [image: Rezultate imazhesh për logo e republikes se shqiperise] _________________________________         

R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë
  BASHKIA POGRADEC


Nr______Prot	.                                                                              Pogradec, më ____. ____. 2023  


LËNDA:      Njoftim për mbledhjen e Këshillit të Bashkisë Pogradec
						
Të nderuar!
Ju njoftojmë se ditën e Marte me date 23.05.2023, ora 12:00,  në sallën e mbledhjeve të Këshillit të Bashkisë Pogradec zhvillohet  mbledhja e rradhes e Këshillit të Bashkisë , e thirrur nga Kryetari i Këshillit  në bazë të ligjit 139/2015,neni 53 pika 4, dhe Regullores se Keshillit Bashkiak nr 40 datë 05.03.2020 me këtë rend dite :



1-Projekt – vendim: “Miratimi i Rendit  të  ditës  së  Mbledhjes,  sipas nenit  53, pika 5, ligji 139/2015”.
2-Projekt – vendim: “ Miratimi i Procesverbalit të mbledhjes së  datës 25.04.2023  të Këshillit Bashkiak Pogradec
3-Projekt – vendim: “Për dhënien e ndihmës ekonomike nga fondi 6% e fondit të kushtëzuar për bllok-ndihmën ekonomike, për muajin Prill 2023”.
4-Projekt – vendim:”Një shtesë në buxhetin e vitit 2023”
                                       
 









                                            KRYETAR I KESHILLIT

    Sotiraq MANGËRI


Shënim: 
Mbledhjet e Komisioneve  të Këshillit janë si më poshtë: 
Komisioni I Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve Juridike, Qeverisjes se Mire, Administrates,Zgjedhjeve, Strukturave Komunitare, I Etikes, Konflitit te Interesit, Standarteve dhe Apelimeve.
Komisioni I Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit të Zhvillimit  Strategjik te Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,I Ekonomise 
Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural, 
ditën e Marte  ,dt 23.05.2023, ora 11:30 për piken 1,2,3,4 te  rendit të ditës,në Sallën e Këshillit Bashkiak.
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